

Dodavatel: COLMEX s.r.o. Kubelíkova 1224/42 130 00 Praha 3 COLMEXX IČ: 29037221 DIČ: CZ29037221  www.colmex.cz	Přijatý doklad č.: Odběratel: IČ: 48513091 DIČ: Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace Vejrostova 1066/1 635 00 Brno-Bystrc Česko  Konečný příjemce: Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace Mgr. Martin Janás, Vejrostova 1066/1 635 00 Brno-Bystrc
Objednávka č.: 25PO443 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 25.06.2025 ZAKÁZKA č. 25Zak2645	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka na dětské workoutové hřiště V2							
DH07AM43B:AM43B Jungle Gym, včetně základní instalace na travnatý povrch, betonáže a dopravy	1 ks	90 286,00		90 286,00	21%	18 960,06	109 246,06
DH07AM39B:AM39B Over Jumper, včetně základní instalace na travnatý povrch, betonáže a dopravy	1 ks	40 699,59		40 699,59	21%	8 546,91	49 246,50
DH07AM14B:AM14B Little Legends	1 ks	40 699,59		40 699,59	21%	8 546,91	49 246,50
IPRd:Provozní řád dětského hřiště	1 ks	3 793,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
IPRt:Sloupek k informační ceduli s provozním řádem	1 ks	1 240,00	50,00%	620,00	21%	130,20	750,20
INCXPR:Instalace prvku IPR Informační cedule s provozním řádem, Základní instalace na travnatý povrch	1 kpl	826,00	50,00%	413,00	21%	86,73	499,73
dOPZ:Doprava dle zón	1 kpl	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Zaokrouhlení	1	0,00		0,00	21%	0,01	0,01
Součet položek				175 218,18		36 795,82	212 014,00
CELKEM K ÚHRADĚ							212 014,00

Kontaktní osoba:



Místo realizace:

areál ZŠ, Vejrostova 1066/1, 635 00 Brno - Bystrc, GPS - 49.2182425N, 16.5150347E

Udržovaný travnatý povrch se stávajícími prvky.

Barevná kombinace zelená/antracit.

Instalace je počítána na rovný travnatý povrch s maximálním sklonem 5 %, který je přístupný pro techniku. Při instalaci na jiné povrchy (dlažba, asfalt, instalace do vyhloubeného výkopu apod.), případně ztížené povrchy (skála, navážka, nadměrný kořen), je třeba počítat s vícepracemi.

Od právnických a fyzických osob vyžadujeme 100% platbu předem, pro municipality a zařízení zřizovaná municipality akceptujeme platbu na fakturu po dokončení díla.

Cenová nabídka zahrnuje:

-dodání na místo realizace

-výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků

-betonáž základů jednotlivých prvků

-montáž a instalace jednotlivých prvků

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Cena neobsahuje: -případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy -odvoz a uložení vykopané zeminy						
Vystavil: 						
Převzal:			Razítko:			
Ekonomický a informační systém POHODA						Strana 2 dokladu 25PO443